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Kuppförsök pågår i Venezuela!

	 

 

 ?Det är en ny kupp och ett nytt steg för att få en ursäkt för intervention i Venezuela?

Ett kuppförsök pågår i Venezuela, under ledning av Leopoldo López och Juan Guaidó.

Venezuelas vice kommunikationsminister, Jorge Rodriguez, informerade idag, tisdag, att myndigheterna agerar för att desaktivera en

mindre grupp militärer som försöker framkalla en statskupp i landet. Rodriguez skriver på Twitter: ?Vi informerar Venezuelas

befolkning att vi just nu bemöter och oskadliggör en mindre grupp förrädiska militärer som placerat sig vid Distribuidor Altamira

(Caracas överklassområde) för att framkalla en statskupp mot konstitutionen och lugnet i republiken?.

Oppositionsledaren Leopoldo Lopez fritogs på tisdagen från sin husarrest av militärer trogna oppositionen. Lopez anslöt sig till den

självutnämnde Juan Guaidos kampanj i ?Operation Frihet?, som ska göra slut på (Maduros) och chavismens makt i landet.

?Jag är på militärbasen Carlota. Alla ska mobiliseras. Det är dags att erövra Friheten. Styrka och Tro?, skrev Lopez på Twitter, som

han använde för första gången sedan september 2017.

På det sociala nätverket uppmanade landets vice kommunikationsminister ?att hålla sig uppmärksam för att, tillsammans med den

ärofyllda armén, besegra kuppförsöket och bevara freden?.

För sin del fördömde försvarsminister Vladimir Padrino kuppförsöket och bekräftade sitt stöd till den konstitutionelle regeringen

under ledning av president Nicolas Maduro. ?De pesudopolitiska ledarna som ställt sig i spetsen för denna undergrävande rörelse har

utnyttjat trupper och polis med krigsutrustning på öppen plats i staden för att skapa terror?, skrev han på Twitter.

(information från Telesur)

Antichavister släpper Lopez ur husarrest

Leopoldo Lopez har släppts hur husarrest av oppositionsstyrkor. Han befinner sig med Juan Guaido i närheten av flygbasen Carlota,

med stöd av en grupp desertörer från militären.

Lopez intygar via Twitter att ?den definitiva fasen inletts för att trotset upphör, genom Operation Frihet?. Han skriver också att han

befriats av ?militärer efter order av den konstitutionelle presidenten Guaido?.

Denne visar sig på en video tillsammans med Lopez. De är omgivna av militärer och betygar att deras kamp alltid varit kännetecknat

av att följa ?grundlagen i en icke-våldskamp?. ?Folket i Venezuela har inlett slutet på trotset?, skriver Guaido, som skriver att han
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?just nu befinner sig med de viktigaste militära enheterna i de väpnade styrkorna som påbörjat den slutliga fasen av Operation

Frihet?.

?Venezuelas folk, låt oss ta till gatorna, de nationella väpnade styrkorna fortsätter tills vi konsoliderat slutet på trotset, det år

oåterkalleligt?, skriver oppositionspolitikern. ?De väpnade styrkorna har tagit det rätta beslutet, de räknar med stöd från Venezuelas

folk, av vår grundlag, av garantin att vara på rätt sida i historien. Att använda styrkorna för att uppnå ett slut på trotset?, fortsätter

Guaidó.

Och en sista uppmaning: ?Venezuelas folk, det är nödvändigt att vi går ut på gatorna för att stödja de demokratiska krafterna och

återerövra vår frihet. Organiserade och tillsammans med de viktigaste militära enheterna. Caracasbor; alla till Carlota?.

Kommunikationsminister Rodriguez skriver om ?detta försök från den mördande och statskuppsfrämjande högern, som tillkännagav

sin våldsamma agenda för flera månader sedan.? Han uppmanade att ?besegra statskuppsförsöket och bevara lugnet?.

Försvarsminister Vladimir Padrino uppger att de väpnade styrkorna försvarar konstitutionen och dess legitima myndigheter. Han

intygade att ?alla militära enheter som finns i de åtta regionerna rapporterar normalitet i sina kaserner och militärbaser, under

ledning av sina befäl.?

Ordföranden för den Nationella Konstitutionsförsamlingen ANC, Diosdado Cabello, uppmanade de revolutionära styrkorna att

marschera till presidentpalatset Miraflores i stöd för president Maduro. Han intygade att ?varje aktion? från kuppmakarna ?kommer

att få ett överväldigande svar från regeringen?.

Han hävdar att flygbasen inte är intagen och att en del av de som tog sig till Distribuidor Altamira lurats dit. Likaså att alla militära

enheter i landet är under normala förhållanden och att regeringen vidtar åtgärder från Carlota. Regeringen kommer successivt att

svara enligt Venezuelas lagar på aktionerna.

Lopez ledde undergrävande aktioner under första halvåret 2014 under beteckningen ?La Salida? (utgången). De bestod av

våldsamma regeringsfientliga aktioner i vilka 43 personer dog, nästan 1 000 skadades och omfattande materiella skador. Lopez,

ledare för ultrahögerpartiet VP, överlämnade sig till myndigheterna fyra dagar efter att oroligheterna inletts, i vilken tre personer dog

efter att ha attackerats på sin arbetsplats på ett ministerium. För sitt ansvar för dessa handlingar dömdes Lopez till 14 års fängelse. 8

juli 2017 fick han lämna fängelset för att åtnjuta husarrest på grund av ?hälsoproblem?.

Cubainformacion 190430 (något nedkortat)

`Es un nuevo golpe y un nuevo paso de fabricar la excusa para la intervención en Venezuela´:
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